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2010 m. gruodžio 22 d. Teisingumo Teismo (tre?ioji kolegija) sprendimas Komisija prieš 
Austrij?

(Byla C?433/09)

„Valstyb?s ?sipareigojim? ne?vykdymas – Apmokestinimas – Direktyva 2006/112/EB – PVM – 
Apmokestinamoji vert? – Mokestis, kuriuo apmokestinamas atitinkamoje valstyb?je nar?je 
neregistruot? transporto priemoni? tiekimas ir kurio dydis priklauso nuo transporto priemon?s 
vert?s ir jos vidutini? kuro s?naud? – Normverbrauchsabgabe“

Mokes?i? nuostatos – Teis?s akt? derinimas – Apyvartos mokes?iai – Bendra prid?tin?s vert?s 
mokes?io sistema – Apmokestinamoji vert? (Tarybos direktyvos 2006/112 78 straipsnis) (žr. 
33–35, 38–39, 43, 46 punktus)

Dalykas

Valstyb?s ?sipareigojim? ne?vykdymas – 2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB 
d?l prid?tin?s vert?s mokes?io bendros sistemos 78 ir 79 straipsni? pažeidimas (OL L 347, p. 1) – 
Motorini? transporto priemoni? pardavimas – Mokes?io, kuriuo apmokestinamas atitinkamoje 
valstyb?je nar?je neregistruot? transporto priemoni? tiekimas ir kurio dydis priklauso nuo 
transporto priemon?s vert?s ir jos vidutini? kuro s?naud?, ?traukimas ? apmokestinam?j? vert? 
(„Normverbrauchsabgabe“).

Rezoliucin? dalis

1.

Pripažinti, kad ? prid?tin?s vert?s mokes?io, kuriuo Austrijoje yra apmokestinamas motorin?s 
transporto priemon?s tiekimas, apmokestinam?j? vert? ?traukusi standartin? degal? vartojimo 
mokest? („Normverbrauchsabgabe“), Austrijos Respublika ne?vykd? ?sipareigojim? pagal 2006 m. 
lapkri?io 28 d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB d?l bendros prid?tin?s vert?s mokes?io sistemos 
78 straipsn?.

2.

Atmesti likusi? ieškinio dal?.

3.

Europos Komisija ir Austrijos Respublika padengia savo bylin?jimosi išlaidas.


